

## Sjölin A/S

Klostergade 16

8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 23 74 85

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 10. februar 2022

---

Troels Dons  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge tøj og beklædningsgenstande samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud før skat på kr. 2.031.926, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.140.954.

Set i lyset af den globale pandemi, som har tvangslukket vores virksomhed i 2 måneder samt haft vores drift under kraftige restriktioner i 6 måneder, så anses resultat som værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.018.644</b>	<b>2.667.621</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.914.065</u>	<u>-1.272.028</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>2.104.579</b>	<b>1.395.593</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-67.903	-87.903
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-2.851</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.036.676</b>	<b>1.304.839</b>
Finansielle indtægter		2	0
Finansielle omkostninger		<u>-4.752</u>	<u>-7.453</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.031.926</b>	<b>1.297.386</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-449.824</u>	<u>-293.818</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.582.102</u></b>	<b><u>1.003.568</u></b>
Foreslået udbytte		700.000	0
Overført resultat		<u>882.102</u>	<u>1.003.568</u>
		<b><u>1.582.102</u></b>	<b><u>1.003.568</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.009	85.014
Indretning af lejede lokaler		<u>22.101</u>	<u>54.999</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>72.110</b></u>	<u><b>140.013</b></u>
Andre tilgodehavender		1.677.742	1.035.000
Deposita		<u>191.900</u>	<u>160.787</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.869.642</b></u>	<u><b>1.195.787</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.941.752</b></u>	<u><b>1.335.800</b></u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>263.903</u>	<u>133.862</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>263.903</b></u>	<u><b>133.862</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.712	38.035
Andre tilgodehavender		607.689	315.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		20.000	0
Udskudt skatteaktiv		<u>3.669</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>679.070</b></u>	<u><b>353.035</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.013.052</b></u>	<u><b>591.839</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.956.025</b></u>	<u><b>1.078.736</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>3.897.777</b></u></u>	<u><u><b>2.414.536</b></u></u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		2.040.954	1.158.852
Foreslået udbytte for regnskabsåret		700.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.140.954</u></b>	<b><u>1.558.852</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>3.141</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>3.141</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	38.481
Selskabsskat		431.508	286.306
Skyldige moms og afgifter		192.862	300.245
Anden gæld		<u>132.453</u>	<u>227.511</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>756.823</u></b>	<b><u>852.543</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>756.823</u></b>	<b><u>852.543</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>3.897.777</u></u></b>	<b><u><u>2.414.536</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	1.158.852	0	1.558.852
Årets resultat	0	882.102	700.000	1.582.102
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>400.000</b>	<b>2.040.954</b>	<b>700.000</b>	<b>3.140.954</b>

## Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.740.536	983.620
Andre omkostninger til social sikring	34.883	47.926
Andre personaleomkostninger	<u>138.646</u>	<u>240.482</u>
	<b><u>1.914.065</u></b>	<b><u>1.272.028</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	456.634	286.306
Årets udskudte skat	<u>-6.810</u>	<u>7.512</u>
	<b><u>449.824</u></b>	<b><u>293.818</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2021	175.024	164.491
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>175.024</u>	<u>164.491</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	90.010	109.492
Årets afskrivninger	<u>35.005</u>	<u>32.898</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>125.015</u>	<u>142.390</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>50.009</u></b>	<b><u>22.101</u></b>

## Noter

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået 4 lejemål, med henholdsvis en, seks og 63 måneders opsigelsesvarsel. Lejeforpligtigheden i opsigelsesperioden udgør 1.244.050 kr.